Rothweg

1880
05.01.1905

1905
1906
1906

1922
1932
1948
1969
2010

BA 26/ 1880
SRS 01/05-165

BA 13/1905
BA 49/1906
EV

EV
EV
EV
BA 086/1969
BA xxx/2010

Eineinhalbgeschossiges Einfamilienhaus, erbaut 1905,
Modernisierung 1969, Wintergartenanbau 2010

Sommerhaus; Josef Hartung; Wirt

Festsetzung der Baulinien bei Hs.Nr. 223 + 228 (TK01 + KK12)
und bei Hs.Nr. 113 + 114/2 (ROTO08 + ROTO06), Entwurf von
Luitpold Gaiser

Neubau eines Wohnhauses; Josef Hartung ;

Kaminumbau; Josef Hartung ; Privatier

Josef Hartung, Getreidehandler

'i:%:;- ;
i

+
i

o
;'ﬁ;_@':gg'@__-

Walburga Hartung, Privatier

Maria Schall,

Jakob Fuchs, Sattlermeister

Anbau eines Windfanges mit Bad, Fuchs Alfred
Anbau eines Wintergartens







