



Eineinhalbgeschossiges E	infamilienhaus,	erbaut 1905,
Modernisierung 1969 Win	ntergartenanbau	2010

1880	BA 26/ 1880	Sommerhaus; Josef Hartung; Wirt
05.01.1905	SRS 01/05-165	Festsetzung der Baulinien bei Hs.Nr. 223 + 228 (TK01 + KK12)
		und bei Hs.Nr. 113 + 114/2 (ROT08 + ROT06), Entwurf von
		Luitpold Gaiser
1905	BA 13/1905	Neubau eines Wohnhauses; Josef Hartung ;
1906	BA 49/1906	Kaminumbau; Josef Hartung ; Privatier
1906	EV	Josef Hartung, Getreidehändler



1922	EV	Walburga Hartung, Privatier
1932	EV	Maria Schöll,
1948	EV	Jakob Fuchs, Sattlermeister
1969	BA 086/1969	Anbau eines Windfanges mit Bad, Fuchs Alfred
2010	BA xxx/2010	Anbau eines Wintergartens
		-